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Rüzgarın Adı - Patrick Rothfuss


 996 Sayfa·2014·3.11 MB·Türkçe·Yeni! 



Belki beni duymuşsunuzdur.
Fantastik kurgu edebiyatının eşsiz bir masalı, bir kahramanın kendi ağzıyla anlattı  ...
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Bilge Adamın Korkusu - Patrick Ruthfuss
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"Her bilge adamın korktuğu üç şey vardır: fırtınalı bir deniz, aysız bir gece ve yumuşak başlı birinin öfk  ...
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Muhteşem Gatsby - F. Scott Fitzgerald
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Yirminci yüzyılın en büyük yazarlarından sayılan F. Scott Fitzgerald, bu ölümsüz eserinde bizleri Birinci Dün  ...
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Yüzüklerin Efendisi - J.R.R. Tolkien
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Dünya ikiye bölünmüştür, denir Tolkien'ın yapıtı söz konusu olduğunda: Yüzüklerin Efendisi'ni okumuş olanl  ...
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Otostopçunun Galaksi Rehberi - Dougles Adams
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Tamamen sakin bir hayat yaşamak, hayatına temel yaşamsal fonksiyon olarak soğuk bira ve güzel çay içmek kavramın  ...
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Elanrtis - Brandon Sanderson
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ELANTRİS devasa, güzel, kelimenin tam anlamıyla parlak, güçlü büyülü yeteneklerini Arelon'un tüm insanlarını  ...
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Brandon Sanderson - Kuşatma Sissoylu 2 www.CepSitesi.Net
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Elli bin asker dedi Elend sesi azalarak. Yoğun asker toplama çalışmalarına rağmen,. Elend'in komutası altında z  ...
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Yerdeniz - Ursula K. LeGuin
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Le Guin'in Yerdeniz kitapları Yerdeniz Büyücüsü, Atuan Mezarları, En Uzak Sahil, Tehanu, Yerdeniz Öyküleri ve Ö  ...
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Sofie’nin Dünyası
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Benzer insanların, yüzeysel bilgilerin geçerli olduğu çağımızda, 3000 yıllık geçmişinin hesabını yapamayan  ...
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Ender'in Oyunu - Orson Scott Card
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Altıkırkbeş bu sefer bilimkurgu dünyasının en önemli iki ödülünü aynı anda alan, bilim kurgu, fantazi ve ede  ...
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